N
g
M
HG
o
g

PRNTATEIE NG TERSAE S T2 0%
W) T EEE b #Eh
(2N F 4 B8 )

Rom kK oM &

1 ¥ ¥ £ SHBEKER—-FM—JEBEME T rav s —JiH0)
2 (BB BRMRAKTZRN R R1063-2  Hik)I| TR S8 BRITHS RS BT

3 X B W KRR OB A NS S8 JI208 £ T
4N K % IR HEESDOLBY

I
Zn

EFIZOWT, FRICKABS DEEITOET O THAHMIALOEELRBEDOIZRHLTIEN,
i
LA 5 & W FERLEEA,

2 BNt RSO BCA - EIEEFN S 58T, A= b b b— T O difi
DYTTRETR A

3R
1) B % AEEORSUMERLLET A, ARSI B LR O P O
(EADH AL, A ROZOREF ) &L, REHORIFLFRISI b0
B ET, 72U AEIE AR EER R OB S 7 | DR A B O Je A BT B2
THMTEET, Fo, RAICKUE SERBLT RS,

2) #EHGE FAX(RIFEF A=) IT8D, CRFAXE SHIT, ) ITERShIE )

728 FAX CUTEF A=) IR BTGB IR, F72 XITH0% (1 5 SR E e

D ITIEICIRD, )
3) R E S MSHLE1AH2THE 1K E£T

4) # 1 S MSATBUE KETFRERS SR TR SEHAT R )1 - bR
FAX 0942—26—-1525
WREEE B A—/L nyukei_chikugokaryu@water. go. jp

5) BRI & SM8HE1HI9R 1T £T

PR HALR SERIOEZEIZOWTIE, BEHD12:00F TICHPICHHE L £,

6) R 2mERELTS,
2B, MO REBBUZ W T T EMFS OHIBRIZEE U7k O RAEEN R WA
DFEORBEEOIRBIZONTIL, KO GEETI LD L L, HED LBEERE
HIRiZ, € Ff84 1828 11 FcLlLzEd,

N F D i ORBEMKIE, REESHEERIRIAMFEE CTHI R HET THINE
Rl d, BB REEIZ OV TR, RS - B NALEEED1105 D 10012 F1Y 9
LKA E RAEICRHE LT E &0,
QRAMELZEBE LI%IE, REEOSSHAE L IFEFSUIRAMOTIY LIXT
XEWHA, T, ABEEEIAMVEY, REZ0EXHAVELHDIZARELY O
M e TETHZ LI TEEEA,

LRBUM R pmem i ST, BROEFES L LTRE L ORI, FEIE UTRAE
[BROFH (BHIMKH ERIZBEAICIMRETRVWEEZDOH) ETIZ@EAL 9,

5% O
1) &L, AEEICER SN, FEMED 5 LBk REE D 1005 O10IZFHY T 5
B E Lo a8 (LRI 1 IRmOmMENH 5 & XX, ZOMMGH 0 B T4
#) L LET,
2) FEARSOTH NI ONWTIE, BITHRGEO—FEZIL L7 £,
3) SRS A RN LI REE NS 25513, KU X 0B NOMTHFEZREL
F9, KLOFEE, BIR I CokE] ot LET,



ook RKEARNR—F ML — 7 H K E MW

T #k &

SF 841 A

INZATBUE KBRS
FEE) I T e & B BT



F1HE & H

1—1 @ M
A ER, [HEKER— N N —ZHRER (LR TRIE Evwd, ) (2

95,

1—2 ZEHoMgE
A, STATEOE A KRS S ) || T I &8 BT S RS BT CHT a4 5 R
— kML — T OREMERI A B E L CHEREHEZITI LD TH 5,

1—3 ISP
] BB A T 2 T Ry 10632
Utk ) 1Ty &8 BEET St KHERE BT

1—4 JEITHIR
BHIRAE OB N OSMS8HESI H20 HET

o —kEIE
2—1 XE%#H
AREOEBLFTHIIRDO LB LT 5,

[ 4 R i =
N Lo (RO T 0 B AU K OYRAT i &
i UGB, AT LERYD . e

2—2 HHXE
BHEBHIIKO BV &5,
- HRRBEIRE R 1

2—3 EER%
ARAARFICOWTERBEENAE LA IT, HYBEICER T LD LT 5,

EOH AR
3—1 —fxFIH
(1) AMECBWTHHRLETHR—F L —TDOHARIL, RO LBV LT 5,

H Ol 4 [A—hhL—F (Y RYTAL})

o KRR = 500 kg
P[] EE 230 kg
P [l A B 730 kg

RS X IE X @&

HARTAR 6.28 mX2.28 mx0.85 m

(2) AR NT, BEZRAL LG AITELICHABARICRET 200 LT 25,
(3) A=t P =T OERGIHEFIEEPIHET 20D LT 5, 7k, FLIHWOEETHE
LYEDMTO bD LT D,

3—2 A—FhkbL—7BHREl
(1) EREZTDH-O0, IEERRKSREITI>ILDOLET D,
ek, MEZG U CERBRMEE (V) RT v TET) OMTEEEITI LD ET S,
Q) HROMITFREEZITO DL L, MAME TS, Bida, FIRMA, BEEERR (12
s HAM8HEAH 14 A~SMMOHE4 A 14 A) | Bl FEEHE D THW R O AL
DONEXGFE TCO—Y 2 EBHBNITITY) D LT 5,



B A& x5 HRYEAR O 79 % H ) FER Gk H s O FRSA
R—FFL—7F SM843 H 21 H Rk 24 4E 2 A B R A
3) A—F L —FDUTOEMERIZEZDbDET5H,
B, REHOHKIISETHY, HUBMB L OITATICLIY, RELREZFEHALTH X
WHoD L35,
B4 W% &
BUNK ASSY 2X4X114(90-3/4” )
X SHERA LT R 2%

uwoo ok



SEE DETAIL B

SEE DETAIL D

DETAIL A
SCALE 0.070

SEE DETAIL A

DETAIL B
SCALE 0.070
ALE 0.070

TAIL C

DETAIL D
SCALE 0.070



[

Z=

\

=]

ITEM | PART # DESCRIPTION QTY | NOTE
| 60462 ADJUSTABLE BUNK CLAMP 2
2 60493 TONGUE  60IN 181N BI I
3 60602 TELESCOPING WINCH SUB ASSY I
4 650850 SHORT ADJ BUNK BRKT 2
5 613217 REAR PIVOT WMENT TCIN I
] 62203 2%3 ADJ BUNK CHANNEL WMENT 2
1 62224 BUNK ASSY FOR 2X3 AND 2X3W BUNK 2
8 68272 TONGUE COVER PLATE I
9 68673 2" PLASTIC CHANNEL BRACKET I
10 68674 2%4 BUNK BRKT 2
Il 692717 FRAME WMENT 2X3XT70W ROLLER I
12 0110037 HH 3/8-16 X | 1/4 CS GRS 2
13 0110060 HH 3/8-16 X 4 CS GRS 3
14 0110114 HH 1/2-13 X 4 CS GRS 2
15 0120189 HH 5/8-18 X 3 1/2 C$ GRS 2
16 0140040 HH 3/8-16 X | CS GRS 6
17 0140090 HH 1/72-13 X | CS GRS 2
18 0140094 HH 1/2-13 % 1 1/2 CS GRS I
19 205016 WINCH HANDLE NUT I
20 0210130 CARR 3/8-16 X 3 3/4 GRS 2
2l 0210220 CARR 1/2-13 X 4 1/2 GRS 2
22 0310384 SUB 1/2 X 3 9/16 X 3 2
23 0810930 SCREW SELFTAP ¥10-12X1 1/4 TYPE A 4
24 0810965 SCREW 3/16 X | 1/2 DRILL POINT HWH |2
25 1310040 LOCKWASHER 1/2 S/T MED 4
26 1340030 LOCKWASHER 3/8 S/T MED ULTRASEAL 1
27 1340095 WASHER USS FLAT 3/8 5
28 1340105 WASHER USS FLAT 5/8 2
29 1410109 HEX NUT 3/8-16 I
30 1410125 HEX LOCKNUT 5/8-18 GRB 2
31 1440101 HEX LOCKNUT FLANGE 3/8-16 W/T&T 12
32 1440102 HEX LOCKNUT FLANGE 1/2-13 W/TAT 7
33 1440159 HEX NUT FINISH 1/2-13 4
34 2210300 CHAIN SAFETY 1/74CTMMIX 20LK W/LA 2
35 3110241 WINCH HANDLE  DL60C 800 1100 14 I
36 3310010 COUPLER %980 P2 ASSEMBLED |
37 3510022 GROMMET  T/16IN MOLDED I
38 3510030 GROMMET 7/8IN MOLDED 8
39 3510132 AXLE PAD I2IN BLK I
40 3510158 PLASTIC DRIVE RIVOT 4
4] 3510253 LIGHT BEZEL - AMBER 2
42 3510368 TAILLIGHT STEP PAD TREAD TAPE 2
43 3510542 MOLDED REAR CROSSMEMBER PAD I
a4 3520017 PLUG  I1/16IN WHITE PLASTIC 2
45 4811338 WASHER NYLON - " ID X 3" 0D X 0.030(2
46 5010127 REFLECTOR ANDERSON AMBER 2
47 5110348 BO LICENSE PLATE BRACKET I
5110563 HARNESS FRAME 190" FULL GROUND RT I
5110564 HARNESS FRAMEI90" FULL GROUND LT I
48 5110569 TAILLIGHT RIGHT LED PETERSON I
49 5110570 TAILLIGHT LEFT LED PETERSON I
50 5110571 LIGHT CLUSTER THREE LED I
51 5110572 MARINE YELLOW CLEARANCE LIGHT 2




(%]

N

‘¢5
N
Q. O
DETAIL E
SCALE 0.160

BUNK ASSY 2x4x114 (90-3/4") [ZER&

ITEM | PART # DESCRIPTION QTY | NOTE
| 68674 2X4 BUNK BRKT 2
2 0810930 SCREW SELFTAP #10-12X1 1/4 TYPE A 4
\
\

3 3910046 BUNKWOOD 2 X 4 X IOFT FIR
3910170 CARPET 60 IN WIDE BLACK

SEE DETAIL E

BUNK ASSEMBLY (B-SERIES)

The 2 x 4 bunk assemblies have the bunk brackets factory assembled. Place
the end of the bunk with the two brackets on the equiload bunk arm. (See
Detail D) Secure with 3/8” x 1” hex bolts and lock nuts through the brackets
on the bunk and the ear on each end of the equiload arm.

Place the other end of the bunk in the bracket mounted on the front cross
member. (The bracket is adjustable for height as well as side ways.) Once the
proper position for the rear cross member is determined, the front of the
bunk can be attached to the bracket using two No. 10 x 1-1/4” self tapping
screws as shown in Detail E. Repeat assembly on the other bunk.

The 3/8” bolts can be tightened, but do not over tighten. The bunks must
rotate slightly to conform to the boat bottom.

NyoFer7Yy By —X)

X4 O T T VI, TS THAILTONTZANY 7757y AT TWE T,
2207 Ty bMWY OigE, MERES (equiload) NI T —LDEICE
xf3, GEHEDZRW) Nvos 7Ty be, BEBRE T —LOMBICHD [H]
ZBLT, 384V F x4 FoRAFRLINEOYZFy FTREL ET,

Ny IDHEHI—HDimAE, 7AY AR XYNR—CRYFITonz7Z45 v b (&
HEAELFAERRE) IIEBBELET, V770X A Y N—0BYBRMUENREL -5,
EEICTRT LD 1S, No1l0 x 1-1/44 > FDE L7 Ry EY T2V R2KFERBL T, N
YO DRERE T 7y MCERYMITZZ e TEET, ROV I TCHEAILTE
BUERLET,

3/BAYTFDRILIIHEDD I ENTEZF T, MBHTETHRLTLEI L, NI
R—rOEBRICEET2LII1C. bIHICAEGETCEIHLELAHY £T,



BlIR
< U o F

ARIOBAEBIICE LT, iRzt Lz /BEE (UUF TRfigE] &v

Y. ) BEBOH TG, UTOHECKY, ZROMFLZREL £,

1. < LOFEIZSNT

it A O T< CHEKIE] OaFZ FiHEAZTRE L, R0 o%fEs: T<TH
NARL) S —Ed 8%, RKOMFHL & LET,

2. < CHEMEIZONT

3.

4.

1) < UMM &1k, REEZEBEHIND FN, FEICREL TWEETEL
[0 :8Brm] 6 1999 O3MOERLELET, 2B, BUEOTHREN WG
AlX T0o :¥r) ELTHYEDbDECWEEEET,

2) I UHHEUE] Ot~ L CommzikiL, B 6 %E Lz REEIEEO
ZAGMERB BRI TR L CRIF T DEICREH L TES v, ZOHE, A LRI
ZEMERIZH WSROI E DN W GEIE, BEMAR I TRRO L 2 IZF#i LT
TZEW,

AL ) R
1 2 3

KEFIE, AMEICEEH L TS 230,

< CHMENLIZ DWW T

[ CHNENL) &k, RIS E DR ICx L CREEZEE L TWi=ZnWiz)iE
2o 0o :¥e] PHIEIMESECWEELSEZESFLRY £,

)« [FMEEE D 2 FEOSAE, REEOERFBIAIC T0: 8wy | 1]
- Ak A S 3 DA, AEEOXEEIC To:Br) . 1), 2]

HARE) 2270 HEIZ2W T
fl) - FEUIASE DS 2 H OGS

R | AR | < UM < U] e
OOTHIE | ¥500, 000~ 0 [ 123 | 1272863 £Y 1
OO T2 ¥600, 000- 999 J
AN ¥500,000-| (1) | 4 H

X | -2yt e<cmmt 1 samTs. >

ALK MEHOBFAHEL S

#) - Al E A3 3E DG 193+4+1=128
RAEER RAER | < CHNENL | < UHEUE
OOILHIE | ¥500,000- 0 [ 123 [»| 128+3F=42 K%Y 2
OO0T 3 ¥600, 000— 999
JAVAN i) ¥500, 000~ 1 4 H
OO TL¥ ¥500,000-]  (2) 1 H

-RY 2] EXURIER 2] AEET 5.
OOI% MNEMDMFAHELD,




ISEATBUE NACE IR 7350 ik
TR TS EEIR N =l B

£ i
=t 4
REH K4

SRS H 14 I S5t KIEAR— b b L—F RO RAEKHEESE 2 =HE L E L
7.

HAE >

HYEE L

EiE N T <

i

REOE o

FAXZEFS :

wEA A —

& < UEde

[ UHBE AN =72 0%, BERMMEEDEE L 2> A IO ET 2 iRkET 5
7T, BRI (< Ui 22EFE0,




